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Circular / Circulaire / Zirkular / Circular : 13 / 2018 
 
 

16/03/2018 
 

 
FCI:n ja WELTUNION DER VEREINE FÜR DEUTSCHE SCHÄFERHUNDE 

(WUSV):n välisen sopimuksen purkaminen 

FCI:n hallitus toimeenpanee FCI:n Leipzigin yleiskokouksessa 2017 tehdyn päätöksen purkaa FCI:n ja 

Weltunion der Vereine für Deutsche Schäferhunde (WUSV):n 18.4.2013 allekirjoittama sopimus, ja 

tiedottaa FCI:n jäsenille ja sopimuskumppaneille seuraavaa:  
 

✓ Sopimus puretaan virallisesti 10. toukokuuta 2018. 

✓ 10. toukokuuta 2018 jälkeen laaditussa saksanpaimenkoiran rekisteritodistuksessa ei voi 
samanaikaisesti olla sekä FCI:n että WUSV:in logoa. Vain FCI:n jäsenet/sopimuskumppanit ja 
FCI:n jäsenten/sopimuskumppanien jäseninä olevat saksanpaimenkoirien rotuyhdistykset 
saavat käyttää FCI:n logoa. 

✓ 10. toukokuuta 2018 alkaen vain FCI:n jäsenten/sopimuskumppanien tuomarilistoilla olevat 
tuomarit saavat arvostella FCI:n jäsenten/sopimuskumppanien ja niiden jäsenyhdistysten 
järjestämissä tapahtumissa. 

✓ 10. toukokuuta 2018 alkaen FCI:n jäsenten/sopimuskumppanien tuomarilistoilla olevat 
tuomarit saavat arvostella WUSV:n jäsenten järjestämissä tapahtumissa edellyttäen, että 
tapahtuman järjestävä paikallinen yhdistys on FCI:n jäsenen/sopimuskumppanin jäsen. Heillä 
on oltava kansallisen kenneljärjestönsä aiemmin myöntämä lupa. 

✓ 10. toukokuuta 2018 alkaen FCI:n jäsenten/sopimuskumppanien tuomarilistoilla olevat 
tuomarit eivät saa arvostella WUSV:n jäsenten järjestämissä tapahtumissa, ellei ko. järjestäjä 
ole järjestävän maan kansallisen FCI:n jäsenen/sopimuskumppanin jäsen. 

✓ WUSV:n myöntämä arvostelupätevyys FCI:n jäsenten/sopimuskumppanien tuomarilistoilla 
oleville tuomareille ei ole välttämätön. Tämä koskee kaikkia FCI:n 
jäsenten/sopimuskumppanien ja niiden jäsenyhdistysten järjestämiä tapahtumia. Ainoa 
vaadittu lupa on se, jonka FCI:n jäsen/sopimuskumppani on kyseiselle tuomarille myöntänyt. 

 
Pyydämme FCI:n jäseniä ja sopimuskumppaneita välittömästi tiedottamaan näistä asioista 

jäsenyhdistyksilleen sekä henkilöille, joita asia koskee. 
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http://www.fci.be/

